
Vilniaus Juzefo Ignacijaus Kraševskio gimnazijos mokinių tarybos veiklos planas 

2017-2018 m.m. 

 

 

DATA RENGINIO 

PAVADINIMAS 

FORMA ATSAKINGAS 

2017-11-11 Lenkų 

nepriklausomybės 

dienos minėjimas 

Rasų kapinės, informacijos 

skleidimas stenduose ir per 

mokyklos radiją 

Mokinių tarybos nariai 

devintokai, jų auklėtojai, 

harceriai 

2017-11 ,,Animals also‘‘ 

rudens sesija 

Klasės, informacijos 

skleidimas stenduose 

Mokinių tarybos nariai 

2017-11-29 Kūrybinių industrijų 

turnyras 
Ruošimas  dailės klasei Mokinių tarybos nariai 

2017-12 Aktų salės šventinis 

puošimas 

Aktų salė Mokinių taryba, mokiniai 

10 klasės ir  jų auklėtojai 

2017-12 Mokykliniai kino 

vakarai ,,Cinema night“ 

Aktų salė Mokinių taryba 

2017-12 Naujųjų metų šventė Aktų salė Mokinių taryba 

2018-01-13 Sausio 13-osios 

minėjimas 

Aktų salė, informacijos 

skleidimas stenduose ir per 

mokyklos radiją 

Mokinių tarybos nariai 

2018-02 Absolventų vakaras Aktų salė Mokinių tarybos nariai 

2018-02 Šimtadienis Aktų salė Mokinių tarybos nariai 

2018-02-29 Kitų mokyklų mokinių 

savivaldų susitikimas 

Aktų salė Mokinių taryba 

 

2018-02-16 Vasario 16-osios 

minėjimas 

Aktų salė,  informacijos 

skleidimas stenduose ir per 

mokyklos radiją 

Mokinių tarybos nariai jų 

auklėtojai, lietuvių kalbos 

ir pilietiškumo mokytojai 

2018-03 Kaziuko mugė Aktų salė, mokyklos fojė Technologijų mokytojai, 

mokinių taryba, 

administracija 

2018-03-11 Kovo 11-osios 

minėjimas 

Aktų salė, mokyklos fojė,  

informacijos skleidimas 

stenduose ir per mokyklos 

radiją 

Lietuvių kalbos, 

pilietiškumo mokytojai 

mokinių tarybos nariai ir 

jų auklėtojai 

2018-04 ,,Animals also‘‘ 

Pavasario sesija 

Klasės, informacijos 

skleidimas stenduose 

Mokinių tarybos nariai 

2018-04 Savaitė be patyčių 

,,Balta diena“ 

Aktų salė, mokyklos fojė Mokinių taryba, socialinis 

pedagogas, psichologas 

2018-04 Voice of JIK Aktų salė, sporto salė Mokinių taryba, muzikos 

ir dailės mokytojai 

2018-06 Olimpinė/ sporto diena Sporto salė, mokyklos 

stadionas 

K. kultūros mokytojai, 

mokinių taryba 

2017-2018 m.m. ,,Deposito“ akcija-

paremk hospisą 

Mokyklos fojė Mokinių tarybos nariai, 

mokiniai ir jų auklėtojai 

2017-2018 m.m. ,,Chill zone“  Mokinių taryba 

2017-2018m.m Projektas ir paroda 

,,Humans of JIK“ 

Aktų salė Mokinių taryba 


